АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Сузун
Новосибирская область

От го,

Об установлении стоимости 1 часа работы
трактора Беларус МТЗ 1221.3 для
МУП «Заковряжинское ЖКХ»

№ Щ

ФРуководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 J4a 131
принципах организации местного самоуправления в Росси йско
соответствии с Положением о порядке установления тарифе в на
муниципальных унитарных предприятий и муниципальных
Сузунского района, утверждённым решением Совета депутатов

3 «Об общих
а Федерации», в
услуги и работы

учреждений
Сузунского

района от 05.04.2019 № 208 «Об утверждении Положения о порядке установления
тарифов на услуги и работы муниципальных унитарных
муниципальных учреждений Сузунского района», на о
комиссии по контролю за обоснованностью цен и
муниципальных предприятий и учреждений от 14.12.2023 №

пре
новкни^

тарифов
17,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Установить и ввести в действие тариф на стоимость

КХ»

дприятии и
протокола

на услуги

страции

в ртрактора Беларус МТЗ-1221.3 для МУП «Заковряжинское Ж
(две тысячи сто семьдесят восемь) рублей 00 копеек.

2. Признать утратившим силу постановление админи
района от 14.11.2023 № 581 «Об установлении стоимости 1
Беларус МТЗ 1221.3 для МУП «Заковряжинское ЖКХ».

3. Опубликовать настоящее постановление в периойичеЬкот
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского
разместить на официальном сайте администрации Сузунского райе

1 jiaca работы
азмере 2178

Сузунского
аса работы трактора

20244. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января
5. Контроль за исполнением настоящего постановления

заместителя главы администрации Сузунского района Глущенко И

Г лава Сузунского района

на
год

печатном
района» и

а.
возложить

Н.
на

В.В. Горшков